
UCHWAŁA NR VII.55.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Zabłudów do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.46.2024 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Zabłudów do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi dokonuje się następującej zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Gminę Zabłudów w Stowarzyszeniu reprezentować będą: 

1) Adam Tomanek – Burmistrz Zabłudowa; 

2) Małgorzata Piętka – Inspektor w Referacie Inwestycji, Urbanistyki i Gospodarki Nieruchomościami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F74A6B-D7E5-48BA-A0AA-2ED86D70513A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.55.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


		2024-10-11T13:58:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




